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$  450 Parque Nações
3d 2st 2sl coz. lazer 4vg
Bolsa 99172-4119

879414

$ 550 Jd Aeroporto 3d
1st 2sl escr. ch arm.ar/c
Bolsa 99172-4119

883863

$1,9 Cidade Jardim
4st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

880723

$160mil Edson Silva 3d
quintal ideal para pet!
churr. + forno pizza/pão
Ótima localização!!
F: 996308721 Residem.

884066

$180mil Redentor 3d
Próx.  Av.Rodrigues
F: 997320036 Residem.

884134

$185MIL$
Bela Vista 3d  T.350m²
5 Minutos do Centro.
Á Vista!! 99524621 site
F: 996308721 Residem.

883775

$2,4 Shangrila 4suites
4sls 4gar churr pisc
4216 a/t 600 a/c Bolsa
99118-7637

882838

$200MIL$
Mary Dota ótimo local!
2 d ,  v a g a  c o b e r t a ,
ed ícu la  comple ta ! !
Residencial / Comercial
F:997726724 Residem.

883631

$230mil Vista Alegre
3d, cozi c/despensa.
F:997764688 Residem.

883987

$350mil Vila Cardia
Rua comercial! + inform
F: 997726724 Residem.

884061

$4,1 Paineiras 5 dor 3st
4sl  churr  pisc  4gar
Bolsa 99118-7637

878647

$420MIL$
Jd. Hipódromo 3dorm
d e m a i s  a m b i e n t e
c/edícula.T. 11x44plano
Ótimo local! (R. Sergio
Malheiros) F:997764688
Creci: 141434 Residem.

884069

$550  Vale  F lor ido
2suites sl coz churr
618a/t 160 a/c Bolsa
99118-7637

878645

$700 Universitaria 3dor
1st sl coz churr 4gar H
Savi Bolsa 99118-7637

878651

$980 Ranieri Blue 3dor
2st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

878648

AGUDOS
$320mil 3d 1st troca
c a s a  e m  B a u r u
981410365 Bolsa

884152

AX IMÓVEIS
C a s a  a  v e n d a  J d .
Maramba 3 dorms s/1
ste. pisc. lote de 605 m².
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

883853

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, a.t 363m²,
a.c 200m², excel casa
térrea, s.d visita, s.d
jantar, s.d tv, escritório
lavabo, 3 domrt s/ 1
suite c/ closet, 2 vgs.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

884148

AX IMÓVEIS
Villaggio I 4 dorms  2
s t e s .  c / a r m s  3  v g s
cobs. pisc.aquec. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

884142

AX IMÓVEIS
Villaggio II- Lindo
sobrado, 284m² de área
construida, 3 amplas
suites, comp em arm e
ar, piscina aquecida.
Ótmo preço. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

884144

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Resid
t é r rea ,  3  su i t e s ,  a r
c o n d ,  p r i s c i n a
a q u e c i d a ,  ó t i m a
localização no cond.
Preço ocasião. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

884143

Casa 2d, sala, copa,
coz, 1 gar, Nova Es-
perança próx. Pane-
lão. F: 14 99113-5122.

312849

Casa Independência
4d/1st, coz. c/ móveis
plan, 3 gar, port.eletr.
Não estuda permuta,
$400mil. 14 99131-9776.

312836

EXCLUSIVA!
$500mil Terra Branca
3 d / 1 s t c / a r m s  C a s a
TOP! Cod.99525185
r e s i d e m . c o m . b
r F: 997333996

883634

FALCÃO
$180mil P/Reforma 3d
2wc 981410365 Bolsa

884153

Industrial R$270mil
3d/1st, quintal c/churra.
12x30 Financia!! conira
F: 996308721 Residem.

884132

JD CAROLINA
$280mil 2d 1st comp AE
981410365 Bolsa

884154

MARAMBÁ
$520mil 3d/1st, complet
c/arms + dependencias
c/edícula 217 a. contru.
F. 99776-4688 Residem

884133

MARAMBA
660mil 03 dorm s/02
suit,03gar.Bolsa,99114-
4057

883216

PROXIMO USC
r. Maceió 9-60 p/ a USC
3dr suite edicula 600 mil
Bolsa Imob  99114-4057

883215

SPAZIO COMEND
$1930mil,03suites,gour
m e t , p i s c ,
Bolsa (14) 99114-4057

884157

Terra Nova $235mil 2d
área de lazer completa!
F: 997764688 Residem.

883777

VILLAGGIO 3
$3.3 5sts lazer completo
diferenciada 981410365
Bolsa

884156

VL. PACIFICO
$750mil 03 dor/ 01s,
pisc,chur,Bolsa (14)
99114-4057

884158

VL. QUAGGIO
$320 mil  casa com
comercio terreno 341 m²
Bolsa 991144057

883795

Compro casa no Estoril
e região até $650mil.
+ informa.. F: 981124242

884139

$  1.200 Vivant 107 m²
3st 2sl 2vg andar alto
novo Bolsa 99172-4119

883085

$ 2.700 Mondrian linda
cobertura, completa em
a r m a r i o s ,  a r / c o n d .
e l e v a d o r  4 v g
Bolsa 99172-4119

883864

$ 420 Mediterrane 4D
2St 2sl arm/ar/cond.
2vg andar alto lindo
Bolsa 99172-4119

880678

$1,6 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

878296

SUPORTE-ADM
Retângulo


